
Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà di Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 324 - 00161 Roma  
Tel (+39) 0649918258 - 0649970849  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

 
 

 

 

     Disposizione n. 310/2020 

     Prot. n. 2451 dell’11/09/2020 

 
IL PRESIDE 

 
 VISTA la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 

 
 VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n.3689 del 29.10.2012; 

 
 VISTO il Regolamento di Facoltà approvato dal Senato Accademico nella seduta del 21.1.2014 e dal Consiglio 

di Amministrazione nella seduta del 28.01.2014 e ss.mm.ii.; 
 

 VISTO il Regolamento per l'elezione dei rappresentanti del personale docente e ricercatore nella Giunta di 
Facoltà, approvato nella seduta della Giunta di Facoltà del 25.03.2014 e integrato nella seduta della Giunta del 
9 marzo 2018; 
 

 VISTA la nota del Direttore dell’Area Affari Istituzionali prot. n. 2191 in entrata del 07/08/2020, con la quale, nel 
riassumere la normativa relativa alla elezione degli organi collegiali e monocratici accademici emanata per 
l’emergenza COVID-19, invitava, ove necessario, ad avviare le procedure per le elezioni; 
 

 VISTA la Disposizione n. 289/2020 del 13/08/2020 del Preside della Facoltà di Farmacia e Medicina con la quale 
sono indette le elezioni dei rappresentanti del personale docente e ricercatore nella Giunta di Facoltà per il 16 
settembre 2020 dalle ore 9:00 alle ore 17:00 

 
DISPONE 

 
la nomina della Commissione Elettorale Centrale e la nomina delle Commissioni di seggio così composte: 
Commissione Elettorale Centrale: 
prof. Claudio Villani  Presidente 
prof.ssa Carolina Marzuillo membro 
prof. Claudio Babiloni  segretario 
 
1) Commissione di seggio Policlinico Umberto I:  

Aula Bignami – Dipartimento di Medicina Sperimentale: 
prof.     Paolo Onori  Presidente 
dott.    Mario Falciano  membro 
prof.ssa Daniela De Biase segretario 
 

2) Commissione di seggio Polo Pontino:  
Aula 1 piano terra – Corso della Repubblica, 79 Latina 

prof.ssa Clara Nervi  Presidente 

prof.ssa Giovanna Romeo membro 

prof. Roberto Carnevale  segretario 

 
 
             F.to Il Preside 

Prof. Carlo Della Rocca 
 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it

